
                                                                         
                                                                                           A  N  E  P

                                                                                     CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA

  

Montevideo, 23 de mayo de 2013

VISTO: El Llamado a integrar un registro de aspirantes a desempeñar el cargo 

de Profesor Referente Departamental, en los departamentos de Maldonado, Colonia,  

Paysandú y Salto, convocado por R.C. Nº 16/12/13 de fecha 20 de marzo de 2013;

RESULTANDO: que de acuerdo a lo dispuesto se realizó en el Departamento 

de Concursos, con la presencia de la Escribana Ana María LEDESMA, el escrutinio de 

los votos emitidos por los aspirantes para la elección del tercer miembro del tribunal,  

que integrará el mismo en calidad de delegado de los concursantes; 

CONSIDERANDO:  I)  que  el  docente  electo,  Garri  SILVA,  fue  consultado  y 

aceptó  el ofrecimiento;

ATENTO:  a  lo  expuesto  y  a  lo  dispuesto  por  el  Reglamento  General  de 

Concursos;

EL CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA RESUELVE:

1) Tomar conocimiento del resultado del escrutinio de 

votos por el  delegado de los aspirantes, que se encuentran inscriptos al  Llamado a 

integrar  un  registro  de  aspirantes  a  desempeñar  el  cargo  de  Profesor  Referente  

Departamental,  en  los  departamentos  de  Maldonado,  Colonia,  Paysandú  y  Salto, 

convocado por R.C. Nº 16/12/13 de fecha 20 de marzo de 2013.

2) Disponer  que el  Profesor  Garri  SILVA integre  el 

Tribunal, en calidad de Segundo Vocal, delegado de los concursantes, con voz y voto.

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA -  CONSEJO DE ED. SECUNDARIA 
Dpto. de Concursos

 Orden del día

       Asunto Incluido  

 Sesión Nº 31

RC Nº 31/05/13



                                                                                                                                      

                                                                                                                                            
Líbrese Oficio a Liceos y Dependencias, publíquese en la página Web del 

Programa. Pase al Departamento de Concursos a fin de que efectúe las notificaciones 

correspondientes y demás efectos.


